



BAKI DÖVLƏT UNIVERSİTETİ

2022-ci ildə Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi metodikası
kafedrasında (şöbəsi, ETİ, ETM, ETL-də) elmi plan üzrə yerinə yetirilmiş elmi-tədqiqat işlərinin nəticələrinin

HESABATI

Mövzunun adı:

Azərbaycanın orta və kiçik şəhərlərinin
sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri

Mövzu rəhbərinin
soyadı, adı və atasının adı:

Nağıyev Saleh Qasım oğlu

Mövzunun icra müddəti
(başlama və bitmə tarixi):

01 yanvar 2022-ci il - 31 dekabr 2022-ci il

B a k ı - 2022

**Mövzu üzrə icraçılar haqqında məlumat (icraçılar, birinci mövzu rəhbər yazılmaqla):**

S/S	Soyadı, adı, atasının adı	Təvəllüd	Vəzifəsi	Ştat vahidi	Elmi adı və dərəcəsi	Ştat vahidləri üçün ikinci iş yeri,yarımştatlar üçün əsas iş yeri
1.	Nağıyev Saleh Qasım oğlu	05.05.1950	Kafedra müdiri	1	Dosent, coğrafiya elmləri namizədi	
2.	Qələndərov Çingiz Saleh oğlu	01.06.1959	Dosent	1	Dosent, kənd təsərrüfatı elmləri namizədi	
3.	Seyfullayeva Nərminə Səftər qızı	10.11.1957	Dosent	1	Dosent, pedaqoji elmləri namizədi	
4.	İsmayılova Ülvyyə Taptıq qızı	09.10.1969	Dosent	1	Dosent, coğrafiya elmləri namizədi	
5.	Qasımova Firəngiz Eyyub qızı	30.03.1959	Müəllim	1	coğrafiya elmləri namizədi	
6.	Qədimova Xanım Hüseyn qızı	02.11.1954	Müəllim	1	pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru	
7.	Məmmədov Qoşqar Vətən oğlu	03.07.1973	Dekan müavini	0.5 müəllim	-	
8.	İsmayılova Nigar Sabit qızı	12.02.1973	Müəllim	0.5	coğrafiya üzrə fəlsəfə doktoru	
9.	Hüseynova Elvira Həsən qızı	05.01.1977	Müəllim	0.5	-	



Mövzu və mövzu üzrə cari ildə yerinə yetirilmiş elmi işlər

Plan üzrə hər bir mövzunun, hər bir elmi tədqiqat işinin aktuallığı, məqsədi və alınmış elmi nəticələr ayrılıqda göstərməli, ad soyad tam yazılmalıdır.

Mövzunun adı: Azərbaycanın orta və kiçik şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri

Mövzunun aktuallığı və məqsədi: Uzun dövr ərzində istehsalın və məhsuldar qüvvələrin Qarabağ regionunda cəmləşməsi və bu prosesin hələdə davam etməsi, regionlar arasında sosial-iqtisadi inkişafındakı kəskin fərqləri daha da dərinləşdirmişdir. Bu regionda hazırda formalaşan iqtisadi bazarın ərazi təşkilinin şəhər məskunlaşmasında rolu nəzərə alınaraq demoqrafik və sosial-iqtisadi inkişaf prosesləri araşdırılmış, onların tənzimlənməsi istiqamətləri müəyyən edilmişdir. Problemin aktual cəhətlərindən biri də məskunlaşmanın ərazi təşkili və tənzimlənməsinin metodoloji məsələlərinin iqtisadi-coğrafi istiqamətdə yeni prizmada aparılmışdır.

Tədqiqat işinin məqsədi Qarabağ iqtisadi rayonunda demoqrafik inkişafı və əhali məskunlaşmasını araşdırmaq, prosesin perspektiv inkişaf istiqamətlərini müəyyənləşdirmək və müvafiq təkliflər hazırlamaqdır.

Elmi tədqiqat işi 1. Gəncə-Qazax, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bölgələrinin kiçik və orta şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri
mərhələ 2. Qarabağ iqtisadi-rayonunun kiçik və orta şəhərlərinin əhalisinin inkişaf xüsusiyyətləri

Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaşlar : c.e.n., dos.Saleh Nağıyev

aktuallığı: Zəfər qələbəmizdən sonra 7 iyul 2021- ci il tarixi sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası iqtisadi rayondan biri də Qarabağ iqtisadi rayonudur. İqtisadi rayonun inkişafı dövlət proqramlarının əsas istiqamətlərindən biri kiçik və orta şəhərlərdə sosial-iqtisadi və demoqrafik sistemin yenidən qurulmasıdır. Belə bir strateji mühitdə regionun sosial-iqtisadi inkişafının əsasında məskunlaşmanın tənzimlənməsinin mühüm konteksti olan təbii-coğrafi problemlərlə əsaslanmalıdır. Bu baxımdan iqtisadi rayonda uğurla həyata keçirilən sosial-iqtisadi, demoqrafik, siyasət məskunlaşmasının formalaşması, inkişafı və tənzimlənməsi üçün zəmin yaradır. Son dövrlərdə Dövlət Proqramlarının əsasında Qarabağ iqtisadi rayonunda kiçik və orta şəhərlərin məskunlaşmasının mövcud realıq və perspektivləri meydana çıxır.

Problemin aktual cəhətlərindən biri də kiçik və orta şəhərlərin məskunlaşmasının ərazi təşkili və tənzimlənməsinin metodoloji məsələlərinin iqtisadi-coğrafi istiqamətlərin yeni prizmada aparılmasıdır.

məqsədi: Tədqiqat işinin məqsədi Qarabağ iqtisadi rayonda istehsalın ərazi təşkili və əhalinin məskunlaşmasında kiçik və orta şəhərlərin rolu və yerini müəyyənləşdirməsi, perspektiv inkişaf istiqamətlərinin müəyyənləşdirmək və müvafiq təkliflər hazırlamaq

Alınmış nəticələr... Zəfər qələbəmizdən sonra Qarabağ iqtisadi rayonunda təbii şərait, təbii ehtiyatlar və İCM davamlı və uzunmüddətli fəaliyyət üçün əlverişlidir. İqtisadi rayonun relyefi, şəraiti fəal minalanması tikililərin və kommunikasiyanın yerləşməsi üçün tədbirlər görülməsini tələb edir. Demoqrafik baza təbii artım əsasında formalaşır. İş yerləri ilə əmək ehtiyatları arasında olan uyğunsuzluq nəticəsində əhali digər regionlara xüsusi ilə Abşerona miqrasiya edir. Əhalinin miqrasiya axınının nizamlanması üçün iş yerləri ilə artan əmək ehtiyatları arasında uyğunsuzluğu azaltmaq lazımdır, əhalinin miqrasiyasına iqtisadi böhranda ciddi təsir

göstərmişdir. Şəhərlərdə maddi baza əsasən, yüngül və yeyinti sənayesi müəssisələri ilə təmsil edilir. Onların texniki təchizatı müasir tələblərə cavab vermir. Texnologiya və texnoloji proseslərin yeniləşməsi və təkmilləşməsi aparılır, lakin ümumilikdə şəhər əmələgətirici baza zəif inkişaf edir, az əmək və elmtutumlu sahələrlə təmsil olunur.

Elmi tədqiqat işi 2. Gəncə-Qazax, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bölgələrinin kiçik və orta şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri mərhələ 2. Qarabağ iqtisadi rayonunun kiçik və orta şəhərlərinin landşaftlarının və ekoloji şəraitinin optimallaşdırılması

Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaşlar : k/t.e.n., dos. Çingiz Qələndərov, c.ü.f.d Nigar İsmayılova

aktuallığı: Qarabağ iqtisadi rayonunda landşaftın erməni vəhşiliyi nəticəsində pozulması minalanmış ərazilərdə mikrorelyef formalarının dəyişməsi, su hövzələrinin çirkləndirilməsini öyrənmək

məqsədi: Qarabağ iqtisadi rayonunda relyef su hövzələri və landşaftın yeni texnologiyalar vasitəsilə öyrənilməsinin gələcəkdə istifadə olunması üçün informasiya bazası yaratmaq

Alınmış nəticələr: Hesabat ilində 30 ilə yaxın çox hissəsi işğal altında olduğu Qarabağ iqtisadi rayonunda quruculuq işləri aparmağa, nəqliyyat-kommunikasiya şəbəkəsi yaratmağa, iqtisadi rayonda məskunlaşma prosesinə, yaşayış məntəqələrinin salınmasına, kiçik və orta şəhərlərin inkişafına landşaftın müxtəlif komponentlərinin təsiri araşdırılmışdır. Müəyyən edilmişdir ki, tədqiqat obyektində urbanizasiya prosesinə və şəhərlərin inkişafına təsir edən amillərə ərazinin geoloji-geomorfoloji quruluşu, relyefi, iqlimi, hidroloji, hidrogeoloji şəraiti və daxildir. Tədqiqat obyektinin konkret regional xüsusiyyətlərindən asılı olaraq bu amillərin təsiri ayrı-ayrı ərazilərdə bir-birindən fərqlənir. Belə ki, Qarabağ iqtisadi rayonunun qərb hissəsində geniş ərazini tutan Qarabağ maili düzənliyinin əlverişli relyef, hidroloji, hidrogeoloji şəraiti burada məskunlaşmaya kiçik və orta şəhərlərin inkişafına öz müsbət təsirini göstərir. İqtisadi rayonun qərb hissəsində yerləşən Qarabağ silsiləsinin alçaq, orta və yüksək dağlıq, relyefi burada dağ yamaclarının meyilliyinin böyük olması şəhər yaşayış məntəqələrinin salınmasına inkişafına xüsusilə də onların böyüklüyünə mənfi təsir göstərir. Bununla yanaşı, tədqiqat obyektində yayılmış və intensiv mənimsənilmiş landşaftların məskunlaşmaya təsiri təbii resurs potensialı ilə əlaqədar olsa da, iri yaşayış məntəqələrinin və şəhərlərin ərzaq, resurs və material təminatında mövcud olan landşaftların təbii potensialından istifadə edilməsi yollarının araşdırılması tədqiqatın zəruri aspektlərindən hesab olunur.

Elmi tədqiqat işi 3. Gəncə-Qazax, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bölgələrinin kiçik və orta şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri mərhələ 2. Qarabağ iqtisadi rayonunun kiçik və orta şəhərlərinin tədris müəssisələrinin ümumi vəziyyəti və problemləri

Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaşlar : p.e.n.dos., Nərmine Seyfullayeva, p.ü.f.d. Xanım Qədimova

aktuallığı: Ümumi təhsil təhsilalanlara elmlərin ümumi əsaslarının öyrədilməsini, zəruri bilik, bacarıq və vərdislərin aşılmasını, onların həyata və əmək fəaliyyətinə hazırlanmasını təmin edən təhsil pilləsidir. Qarabağın inkişaf etdirilməsi çoxsaylı və müxtəlif



sektorları əhatə edəcək kompleks yanaşma tələb edir. Təbii ki, burada, ilk növbədə, təhlükəsizlik və idarəetmə məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilməlidir.

məqsədi: İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpası zamanı təhsil sektorunda da bir çox işlər görülməlidir. Məsələn, Qarabağda məktəblər, liseylər, gimnaziyalar tikilməlidir. İlk olaraq modul tipli orta məktəblərin qurulması daha məqsədəuyğundur. O cümlədən Qarabağda şəhərcikləri olan universitetlər tikmək lazımdır ki, tələbələr orada həm oxusunlar, həm də yaşasınlar. Yeni təhsil müəssisələri əhalinin işlə təmin edilməsinə, eyni zamanda həmin ərazilərin iqtisadi inkişafına təsir edəcək. Təhsil orada həm müdafiədir, həm ixtisaslı kadrdır, eyni zamanda məskunlaşmağa təsir edən birbaşa amildir.

Alınmış nəticələr... Təhsil müəssisələrinin müəyyən hissəsi dağıdılmış, təhsil alanlar və təhsil verənlər öz ata baba yurdundan didərgin düşmüşlər. Təhsil müəssisələrinin bir birindən xeyli aralıda yerləşməsi, yaranan gərgin psixoloji mühit idarəetmədə müəyyən çətinliklər yaratmışdır. Qarabağın sosial-iqtisadi inkişaf perspektivləri ilə bağlı strategiyada bölgədə təhsil sisteminin inkişafı xüsusi yer tutur. İşğal nəticəsində köçürülmüş təhsil ocaqları öz yurdlarına qayıdaraq ölkəmizin dayanıqlı inkişafının davamlılığı uğrunda çalışan gəncliyi yetişdirməyə davam edəcək.

Elmi tədqiqat işi 4. Gəncə-Qazax, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bölgələrinin kiçik və orta şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri mərhələ 2. Qarabağ iqtisadi rayonunun kiçik və orta şəhərlərinin xidmət və turizm sahələrinin ümumi vəziyyəti və problemləri
Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaşlar : c.e.n., dos. Ülviyyə İsmayılova

aktuallığı: Qarabağ iqtisadi rayonunun azad olunmuş və dağıdılmış kiçik və orta şəhərlərdə yerləşən xidmət sahələrinin təhlilini vermək. Bu rayonda yeni xidmət sahələrinin inkişafının müsbət cəhətlərini göstərmək. Ağıllı şəhər və ağıllı kəndlərdə xidmət sahələrinin növlərinin yerləşməsi

məqsədi: Məqsədimiz azad olunmuş ərazilərdə xidmət sahələrinin yerləşməsinin təhlili. Onun digər iqtisadi rayonlarda tətbiqinin səmərəliliyinin göstərmək. Qarabağ iqtisadi rayonunun şəhər yaşayış məntəqələri kiçik, orta və böyük şəhərlər kateqoriyasına aid edilir. Bu yaşayış məntəqələrinin gələcək inkişafında yeni, müasir tikililərin inşası və hazırda təkmilləşdirilməsi, habelə əhaliyə xidmət göstərən mədəni və sosial müəssisələrin rekonstruksiya və bərpa olunması və şəhərlərin özlərinin və ətraf kənd yaşayış məntəqələrinin inzibati və iqtisadi funksiyalarının inkişafını müəyyən edir.

Alınmış nəticələr... Bu gün Qarabağ iqtisadi rayonunda 9 magistral və 2 dəmir yolu tikilir. Səkkiz 8 ay ərzində - rekord müddətdə möhtəşəm Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı tikilib təhvil verilib. Eyni zamanda, enerji və su təchizatı, eləcə də İKT infrastrukturunu sahəsində böyük tikinti işləri aparılır. Qarabağ iqtisadi rayonunun əhalisinin yenidən məskunlaşması və yaşayış səviyyəsinin bunun üçün artmasında xidmət sahələrinin və infrastrukturun qurulması böyük rol oynayır. Bu problemin düzgün həlli üçün, ilk növbədə, yerli təbii ehtiyatlardan rəşional və hərtərəfli istifadə yolu ilə bölgənin sosial-iqtisadi inkişafında bir artıma nail olmaq lazımdır. Bu da öz növbəsində hər inzibati bölgədə sosial-iqtisadi



	<p>dəyişikliklərə səbəb olacaqdı</p> <p>Elmi tədqiqat işi 5. Gəncə-Qazax, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bölgələrinin kiçik və orta şəhərlərinin sosial-iqtisadi inkişaf xüsusiyyətləri</p> <p>mərhələ 2. Qarabağ iqtisadi rayonunun kiçik və orta şəhərlərinin sənaye və aqrar sənaye kompleksinin inkişaf xüsusiyyətləri</p> <p>Elmi tədqiqat işi üzrə çalışan əməkdaşlar : müəl. Qoşqar Məmmədov, c.e.n. Firəngiz Qasımova</p> <p>aktuallığı: Ölkənin inkişafı sənayeləşmə ilə bağlıdır. Artıq dördüncü sənaye inqilabının təsiri nəticəsində sənaye sahələrində süni intellekt rəqəmsal sistemlər kütləvi istifadə olunur. Qarabağ bölgəsində bu təcrübələrdən istifadə olunur.</p> <p>məqsədi: Qarabağ iqtisadi rayonunda sənaye sahələrinin ərazidə optimal yerləşməsini göstərmək</p> <p>Alınmış nəticələr... Qarabağ iqtisadi rayonunda gələcəkdə metallurgiya sənayesini, kənd təsərrüfatı əsasında yüngül sənaye sahələrini inkişaf etdirmək lazımdır.</p>
2	<p>Hesabat dövründə alınmış ən mühüm elmi nəticələr</p> <p><i>Ən mühüm nəticələr səlis və konkret yazılmalıdır</i></p>
3	<p>Dərc olunmuş elmi işlərin xarakteristikası</p>
	<p>3.1. Mövzu üzrə Web of Science bazasına daxil olan Q1-Q4 kvartil reytinginə düşən beynəlxalq jurnallarda çıxan məqalələr <i>Müəlliflərin ad və soyadları, jurnalın adı tam şəkildə yazılmalı; Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərməli; mənbənin internetdəki linki göstərməlidir</i></p>
	<p style="text-align: center;">Q1 üzrə:</p>
	<p><i>Yoxdur</i></p>
	<p style="text-align: center;">Q2 üzrə:</p>
	<p><i>Yoxdur</i></p>
	<p style="text-align: center;">Q 3 üzrə</p>
	<p><i>Yoxdur</i></p>
	<p style="text-align: center;">Q 4 üzrə</p>
	<p><i>Yoxdur</i></p>
	<p>3.2. Mövzu üzrə Scopus, ERIH PLUS, Philosopher's Index, Copernicus, Ulakbim, PsycINFO və ya EconLit bazalarına daxil olan jurnallarda çıxan məqalələr</p>
	<p><i>yoxdur</i></p>

**3.3. Mövzu üzrə digər (1-2-ci bənddən fərqli) beynəlxalq jurnallarda çıxan məqalələr**

Müəlliflərin ad və soyadları, məqalənin adı, jurnalın parametrləri tam şəkildə yazılmalı; Dərc olunmuş, qəbul olunmuş və ya çapa göndərilmişdir kimi göstərməli; mənbənin internetdəki linki göstərməlidir

Saleh Nağıyev	Динамика населения регионов Азербайджана и роль миграции: оценка на основе переписей 1989, 1999, 2019	АРГО.Настоящее И Будущее России в меняющемся Мире: общественно-географическ анализ и прогноз. Материалы международной конференции, Ижевск	Материалы международной конференции, Ижевск 2022	ISBN:978-5-4312-0918-5 УДК 911.3
Saleh Nağıyev	Нахçıvan iqtisadi rayonunda urbanizasiya prosesləri	Elmi Tədqiqat Beynəlxalq elmi jurnalı cild:2	Bakı 2022	https://www.doi.org/10.36719/2789-6919/08/15-19
Saleh Nağıyev	Gəncə şəhərinin müasir demoqrafik vəziyyəti	Elmi Tədqiqat Beynəlxalq elmi jurnalı cild:2	Bakı 2022	https://www.doi.org/10.36719/2789-6919/06/7-11
Saleh Nağıyev	Использование водных ресурсов в Азербайджане и их региональные проблемы	Актуальные научно-технические и экологические проблемы мелиорации земель, Материалы IV	Международной научно-практической конференции, посвященной памяти Б. И. Яковлева 2022	УДК 631.6:574(06)
Saleh Nağıyev	Динамика русского населения Азербайджана и роль миграции: оценка на основе переписей 1989, 1999, 2019	АРГО.Настоящее И Будущее России в меняющемся Мире: общественно-географическ анализ и прогноз.	Материалы международной конференции, Ижевск 2022	ISBN:978-983-882-233-0 УДК 631.6
Məmmədov Qoşqar	Application of international	Contemporar tourism challenges proceedings of the international scientific conference	2022, pp:264-277	https://www.wsb.pl/poznan/badania-i-nauka/konferencje-i-seminaria/tourism-and-



		<i>experience in the organization of tourism clusters in the lesser Caucasus natural region</i>			<i>recreation-metropolitan-areas-problems-and-challenges-20-21112022</i>
	<i>Məmmədov Qoşqar</i>	<i>Azərbaycanda ekotmədəni irsin destinasiyalarının formalaşması perspektivləri</i>	<i>Turizm və qonaqpərvərlik tədqiqatları, Beynəlxalq Jurnal, 11, say 1</i>	<i>Bakı 2022, səh.9-19</i>	<i>https://www.atmu.edu.az/upload/magazine/</i>
	<i>İsmayılova Nigar</i>	<i>Composing methods of the anthropogenic transformation of natural landscapes of the Azerbaijan Republic</i>	<i>“Coğrafiyanın müasir problemləri, elm və təhsilin inteqrasiyası” adlı beynəlxalq elmi-praktiki konfransı</i>	<i>Bakı 2022, səh 105-109</i>	<i>ISBN 978-9952-435-90-0</i>
	<i>Saleh Nağıyev</i>	<i>Размещение населения и трудовых ресурсов в Азербайджане</i>	<i>«Геополитика и экогеодинамика регионов. Том 7(17).</i>	<i>Вып.3. 2021</i>	
	<i>İsmayılova Ülviyyə</i>	<i>Экономический Потенциал Каспийского Моря И Проблемы Экологической Безопасности</i>	<i>“Coğrafiyanın müasir problemləri, elm və təhsilin inteqrasiyası” adlı beynəlxalq elmi-praktiki konfransı</i>	<i>Bakı 2022</i>	<i>Capdadir</i>

3.4. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi yerli elmi jurnallarda dərc olunmuş məqalələr

yoxdur

3.5. Mövzu üzrə konfrans materialları, konfranslarda çıxışlar

	<i>Dos.Şəker Məmmədova, Nigar İsmayılova</i>	<i>İşğaldan azad olunan ərazilərin müasir vəziyyətinin ekocoğrafi qiymətləndirilməsi.</i>	<i>“Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri”</i>	<i>Respublika elmi-praktik konfransın materialları. Bakı 2021 il, səh8-9</i>	
	<i>Nağıyev Saleh, Mikayılova Aygül</i>	<i>Azərbaycan Respublikasının</i>	<i>“Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş</i>	<i>Respublika elmi-praktik</i>	



		<i>işğaldan azad edilmiş yeni ərazilərin şəhərlərinin inkişaf perspektivləri və problemləri</i>	<i>ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri</i>	<i>konfransın materialları. Bakı 2021 il,səh 250-256</i>	
	<i>Həsənov Tapdıq, İsmayılova Ülviyyə</i>	<i>“Qarabağ regionu: aqroiqlim potensialı və aqrar-sənaye kompleksinin bərpa və inkişaf strategiyası”.</i>	<i>“Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri”</i>	<i>Respublika elmi-praktik konfransın materialları. Bakı 2021 il,səh14-20</i>	
	<i>Nağıyev Saleh</i>	<i>Урбанизационные процессы в Азербайджане и развитие структуры городского населения</i>	<i>Bakı Universitetinin Xəbərləri, Təbiət elmləri seriyası</i>	<i>Bakı 2021 N3,səh 82-86</i>	
	<i>Seyfullayeva Nərmine, Qasımova Firəngiz, Qədimova Xanım</i>	<i>Məktəb coğrafiyasının məzmununda Qarabag mövzusu .</i>	<i>“Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri”</i>	<i>Respublika elmi-praktik konfransın materialları. Bakı 2021 il,səh20-24</i>	
	<i>Məmmədov Qoşqar</i>	<i>Perspectives of formation of eco-cultural destinations in the small Caucasus natural region in the example of Tug, Azix villages and Miskinli area of Gadabay district</i>	<i>BDU, xəbərlər №1</i>	<i>Bakı 2022, səh. 92-108</i>	https://static.bsu.az/w1/01%2003%212022%20(1).pdf
	<i>Qələndərov Çingiz</i>	<i>Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonunda təbii-coğrafi şəraitin</i>	<i>“Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş</i>	<i>Respublika elmi-praktik konfransın</i>	



		<i>turizmde cəlbedici amillərin öyrənilməsi</i>	<i>ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri</i>	<i>materialları. Bakı 2021 il,səh289-292</i>	
	<i>Məmmədov Qoşqar</i>	<i>İşğaldan azad olunmuş Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında kənd turizm növlərinin inkişafı.</i>	<i>Azərbaycan respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində davamlı inkişafın coğrafi problemləri</i>	<i>Respublika elmi-praktik konfransın materialları. Bakı 2021 il,səh243-247</i>	
	<i>Ismayılova Nigar</i>	<i>Kiçik Qafqazın şimal-şərq yamacı dağ meşə landşaftlarının transformasiyasının kosmik şəkillərdən alınan informasiyalarla tədqiqi</i>	<i>Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının 50 illik yubileyinə həsr olunmuş "XXI əsr:Geoməkan məlumatları və kosmik informasiya infrastrukturunu . İnnovasiyalar,səmərəli istifadə yolları" mövzusunda</i>	<i>Respublika elmi konfransı, Bakı 2022,482-489</i>	<i>https://cloud.mail.ru/attaches/16710127911967937193%3B0%3B1?folder-id=500000&x-email=aygul.eldarli%40mail.ru&cvq=f</i>
	<i>Nağıyev Saleh</i>	<i>Lənkaran-Astara iqtisadi rayonunda urbanizasiya prosesləri və demoqrafik inkişaf problemləri</i>	<i>BDU. Xəbərləri, Təbiət elmləri seriyası</i>	<i>Bakı 2022, N3,səh108-116</i>	
	<i>Məmmədov Qoşqar</i>	<i>Azərbaycanda mədəni və təbii irsin eko-mədəni destinasiyaların formalaşmasında perspektivləri (Tuğ, Azıx kəndləri və ətraf ərazilərin təmsalında)</i>	<i>AMEA, Coğrafiya İnstitutu, Azərbaycan Coğrafiya Cəmiyyəti "Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında təbii təsərrüfat sistemlərinin təşkili və idarə edilməsi" mövzusunda elmi-praktik konfransın materialları</i>	<i>Bakı 2022 səh.239-253</i>	
	<i>Nağıyev Saleh Qələndərov Çingiz</i>	<i>Qazax-Tovuz iqtisadi rayonunda şəhərlərin demoqrafik inkişaf problemləri</i>	<i>Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının 50 illik yubileyinə həsr olunmuş "XXI əsr:Geoməkan məlumatları və kosmik informasiya</i>	<i>Respublika elmi konfransı, Bakı 2022,156-165</i>	<i>https://cloud.mail.ru/attaches/16710127911967937193%3B0%3B1?folder-id=500000&x-email=aygul.eldarli%40mail.ru&cvq=f</i>



			<i>infrastruktururu . İnnovasiyalar,səmərəli istifadə yolları” mövzusunda</i>		
	<i>İsmayılova Üliyyə Qasımovə Firəngiz</i>	<i>Xəzər dənizi bioehtiyatların mühafizəsinin müasir vəziyyəti</i>	<i>Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının 50 illik yubileyinə həsr olunmuş “XXI əsr:Geoməkan məlumatları və kosmik informasiya infrastruktururu . İnnovasiyalar,səmərəli istifadə yolları” mövzusunda</i>	<i>Respublika elmi konfransı, Bakı 2022,127-137</i>	<i>https://cloud.mail.ru/attaches/16710127911967937193%3B0%3B1?folder-id=500000&x-email=aygul.eldarli%40mail.ru&cvq=f</i>
	<i>Qələndərov Çingiz</i>	<i>Qarabağ düzünün suvarılan torpaq sahələrinin su təminatının müasir vəziyyəti</i>	<i>BDU,Xəbərlər N2</i>	<i>Bakı 2022, səh 47-52</i>	
	<i>Qədimova Xanım Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>Mədəniyyət coğrafiyası prerekvizit fənn kimi</i>	<i>Geodeziya və kartoqrafiya kafedrasının 50 illik yubileyinə həsr olunmuş “XXI əsr:Geoməkan məlumatları və kosmik informasiya infrastruktururu . İnnovasiyalar,səmərəli istifadə yolları” mövzusunda</i>	<i>Respublika elmi konfransı, Bakı 2022,156-165 1 cild</i>	<i>https://cloud.mail.ru/attaches/16710127911967937193%3B0%3B1?folder-id=500000&x-email=aygul.eldarli%40mail.ru&cvq=f</i>

3.6. Mövzu üzrə tezislər

3.7. Mövzu üzrə monoqrafiya, kitab, dərslik və dərs vəsaitləri

Müəlliflərin ad və soyadları tam şəkildə yazılmalı;

Monoqrafiya, kitab, dərslik və dərs vəsaitlərinin çap olunduğu nəşr., ili və səh. göstərməli;

<i>Dos.Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>“Məktəb coğrafiyasının tədrisi”</i>	<i>EM-POLIQRAFIYA</i>	<i>Ali məktəblər üçün dərs vəsaiti</i>	<i>Bakı 2022,səh 236</i>	
<i>Dos.Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>7 sinif Coğrafiya Dərsliyi</i>	<i>BAKİ NƏŞR</i>	<i>Dərslik</i>	<i>BAKİ 2022 ,səh 141</i>	
<i>Dos.Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>7 sinif Coğrafiya Dərsliyi Rus dili</i>	<i>BAKİ NƏŞR</i>	<i>Dərslik</i>	<i>BAKİ 2022 ,səh 141</i>	
<i>Dos.Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>7 sinif Coğrafiya Rus dil</i>	<i>BAKİ NƏŞR</i>	<i>Metodik vəsait</i>	<i>BAKİ 2022 ,səh 141</i>	
<i>Dos.Seyfullayeva Nərminə</i>	<i>7 sinif Coğrafiya</i>	<i>BAKİ NƏŞR</i>	<i>Metodik vəsait</i>	<i>BAKİ 2022 ,səh 141</i>	

**4. Strukturda aparılan elmi seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar (cədvəldə sütun ardıcılığını dəyişmək olmaz.)**

sn	Məruzəçi	Mövzunun adı	tarix	Keçirilmə forması	Səviyyəsi (kafedra, fakültə, BDU, Respublika, Beynəlxalq)	İştirakçıların sayı
	Orucov Günəş Elxan oğlu- tələbə	Gəncə şəhərinin müasir ekoloji problemləri	13.04.2022		Kafedra	12
	Kərimova Ayşə Sərdar qızı-tələbə	İqlim dəyişkənliyi	02.12.2022		Kafedra	9

yoxdur

5. 2022-ci ildə qazanılmış və hazırda davam edən qrant layihələri

sn	Layihənin adı:	Layihənin nömrəsi:	Donor ölkə, təşkilat, müəssisə	Layihənin dəyəri	Layihənin icra müddəti	Mövzu icraçılarının layihədə təmsil olunması	BDU-nun layihədə təmsil olunması
1	Kiçik Qafqaz təbii vilayətində rekreasiya-turizm resurslarının qiymətləndirilməsi və reysteri	EİF-ETL-2020-2(36)-16/12/2	Azərbaycan, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu	75 000 (yetmiş beş min manat)	2021-2022	Dərgahov Vüqar (layihə rəhbəri) Məmmədov Qoşqar (iştirakçı) Talıbov Səbuhi (iştirakçı)	Layihədə iştirak edən _6_ nəfərdən _3_ nəfər BDU əməkdaşdır.

6. İxtiraçılıq, patent-lisenziya fəaliyyəti və səmərələşdirici təkliflər*Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.*

yoxdur

7. Yerli və xarici həmkarlarla əlaqələr*Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.*

yoxdur

8. Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların mövzu üzrə elmi-tədqiqata cəlb olunması*Tələbənin və elmi rəhbərin adı, soyadı tam yazılmalıdır.**Layihələr, məqalələr, konfrans materialları olması, onlara aid məlumat göstərilməlidir*

yoxdur

9. Tələbələrin və gənc tədqiqatçıların elmi məruzələri (seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar və s. çıxışlar)



Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.

yoxdur

10. Mükafatlar və təltiflər haqqında

Məlumatlar nümunədə göstərilən qaydada daxil edilməlidir.

yoxdur

11. Beynəlxalq elmi əlaqələr

Əməkdaşın adı və soyadı tam göstərilməklə, hansı ölkə, şəhər və müəssisədə, hansı məqsədlə, hansı müddətdə olmuşdur.

yoxdur

12. Keçirilmiş elmi konfranslar

Adı, səviyyəsi (beynəlxalq ya yerli), keçirilmə tarixi, müddəti, məkan, birgə müəssisələr, iştirakçıların sayı, internet linki göstərilməklə

yoxdur

13. Elmi kadrların attestasiyası

Adı, soy ad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, attestasiyanın keçirilmə tarixi, məkan, diplom nömrəsi, hansı müəssisə tərəfindən verilmişdir göstərilməlidir.

Elmi dərəcə almışdır:

Elmi ad almışdır:

Digər:

14. Dissertant və doktorantlar

Adı, soyad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, elmi rəhbər göstərilməlidir.

yoxdur

15. Xarici ölkədə işləyən əməkdaşlar

Adı, soy ad tam yazılmalı, elm sahəsi və ixtisas, ölkə, şəhər, müəssisə, səbəbi, tarix göstərilməlidir.

yoxdur

16. Təsərrüfat müqaviləli elmi tədqiqat işləri

Mövzu, tarix, rəhbər, sifarişçi təşkilat, İşin həcmi (min manatla), tətbiq sahəsi və iqtisadi səmərəsi göstərilməlidir.

yoxdur

17. İstehsalatda tətbiq üçün hazır olan innovasiya məhsulları və yeni texnologiyalar

İcraçı, məhsulun (texnologiyanın) adı, qısa xarakteristika, müqayisəsi, müəllif şəhadətnaməsi, patent, harda tətbiq olunub və ya oluna bilər, gözlənilən iqtisadi səmərə göstərilməlidir.

yoxdur

18. Bakı Dövlət Universitetinin elmi strukturları ilə əlaqə



yoxdur

STATİSTİK CƏDVƏL

	Sayı
Xarici jurnallarda dərc olunmuş məqalə	11
Yerli jurnallarda dərc olunmuş məqalə	10
Beynəlxalq elmmetrik bazalarda indekslənmiş jurnallarda dərc olunmuş məqalə	
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının tövsiyə etdiyi yerli elmi jurnallarda dərc olunmuş məqalələr	
Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-məqalə	
Beynəlxalq səviyyəli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-tezis	
Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-məqalə	
Yerli elmi konfranslarda çap olunmuş konfrans materialı-tezis	
Patent (beynəlxalq)	
Patent (Respublika)	
Qrant layihəsi (beynəlxalq)	
Qrant layihəsi (Respublika)	1
Qrant layihəsində iştirak edən əməkdaşlar: ___ nəfərdən	1
Monoqrafiya	
Dərslik və ya dərs vəsaiti	3
Proqram, metodik vəsait və metodik tövsiyyə	5

Elmi tədqiqat mövzusunun yerinə yetirildiyi struktur (ETİ –şöbə, fakültə-kafedra, ETM, ETL - adı göstərilməklə)



Struktur rəhbəri _____ **Qocamanov Məqsəd Hüseyn0 oğlu**

Kafedra (şöbə) müdiri _____ **Nağıyev Saleh Qasım oğlu**

Mövzunun rəhbəri _____ **Nağıyev Saleh Qasım oğlu**

Tarix _____

Qeyd:

- 1.Hər mövzu üzrə ayrıca hesabat təqdim olunmalıdır.
- 2.Strukturda iki və ya daha çox tədqiqat mövzusu olarsa, doktorantlar haqqında məlumat onlardan biri üçün olan hesabata daxil edilir.
3. Hesabatda cədvəl ardıcılığını dəyişmək olmaz.
4. Hesabat həm kağız formatda imzalanmış şəkildə, həm də elektron formada cari ilin noyabr ayının 25-dək Elmi Tədqiqatların Təşkili və Təhlili şöbəsinə təqdim olunmalıdır.

Hesabatı təhvil aldı:

Elmi Tədqiqatların Təşkili və Təhlili şöbəsinin əməkdaşı: _____ *Hesabatın təhvil alındığı tarix:* _____